
緊 急 

 
会員各位 

平成 28 年４月 18 日 
一般社団法人日本フードサービス協会 

                      会   長  櫻田 厚 
 

熊本地震被災者に対する救援募金について 

 
今般の「熊本地震」では多くの方が被災されました。会員店舗においても被

害を被っておられます。心よりお見舞いを申し上げます。 
協会といたしましては、一刻も早い復旧・復興を願い、協会が一丸となって

被災地の皆様に支援の手をさしのべたいと考えております。 
 
既に、会員社から救援募金を実施したいという連絡もいただいており、協会

全体で募金活動を実施することで、大きな成果を得ることができると思います。 
「ジェフ愛の募金」は、昨年末で終了しておりますが、この募金箱をお持ち

の店舗では、引き続き活用していただきたいと存じます（※）。 
具体的には、「熊本地震 救援募金にご協力をお願いします」日本フードサー

ビス協会加盟店の告知シートを募金箱に貼り、５月 20 日（金）まで募金活動を

実施していただきます。 
 
協会では、「熊本地震救援募金 ご協力をお願いします」の告知シートを準備

しておりますので、募金にご協力いただける場合、別紙「熊本地震救援募金告

知シート申込書」にて、希望枚数をお知らせいただければ幸いです。 
 
※「ジェフ愛の募金」の募金箱を新たにご希望の際は、事務局までお問い合わ

せください。 TEL ０３－５４０３－１０６０ 
 



一般社団法人日本フードサービス協会行 ＦＡＸ ０３－５４０３－１０７０ 

 

熊本地震救援募金告知シート申込書 

 

 

希望枚数         部 

 

会 社 名                              

 

ご担当者氏名                             

 

部署/役職                                                      

 

送付先住 所 〒                                                       

    

                                                                  

 

ＴＥＬ                              E-mail               

 

       タテ約 18CM×ヨコ約 14CM（※糊などの粘着材は付いておりません）    

          

 


